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Reise-og utfluktsgruppen (RUG)  inviterer til 

”Teatertur til Drammen med någo attåt” 

Tirsdag 22. april 2008 
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Kl. 14.30: Fremmøte og registrering i Asker tirsdag 22.april -08  på parkeringsplassen på nedsiden av 

NYCOMED ved ULTRA.  

 

Kl. 14.40: Avreise til Drammen i turbuss fra Buss og Reiseservice, Sylling 

 

Kl. 15.00: Ankomst Drammen, hvor vi på avtalt sted møter en kunnskapsrik guide (fra Guideforeningen 

i Drammen) som går om bord i bussen for å ta oss med på ca 1,5 times rundtur i Drammen for å lære 

oss byen og severdighetene bedre å kjenne. 

 

Ca  kl 16.15: Byvandring (shopping ?) på egenhånd. 

 

Kl. 17.00 :Vi møtes på restaurant Aroma India, som ligger tett ved Bragernes Torg (se info) til en 

velsmakende middag på egen regning etter behag fra vedlagte meny. Valgfri deltagelse,  men vi 

håper at så mange som mulig deltar, da vi har bestilt  et hyggelig langbord med  plass til oss alle ( 25 

pers.) Betingelsen er at vi forhåndsbestiller hva enhver ønsker å spise, for på den måten å sikre en rask 

og smidig servering.  Matbestillingen krysses av på den  vedlagte meny påført navn og sendes enten 

Annicken eller Kjellfrid samtidig med påmeldingen. Det vil bli presentert én regning på hele bordet som 

vi i RUG-ledelsen gjør opp med restauranten, og deretter betaler den enkelte sin bestilling til en av oss i 

turledelsen iht. den spesifiserte totalregningen.  
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Restaurant Aroma India er i tillegg til sitt gode kjøkken, kjent for sine harmoniske omgivelser og en 

dempet rolig stemning, slik at vi får kose oss med den utsøkte maten. Gled dere!  

 

  

 

Kl. 18.45: Vi går over til Drammens Teater som ligger like ved. 

  
Drammens Teaters historie 

Teateret ble bygget i 1806, fikk to fulle etasjer og grunnflate på hele 360 kvadratmeter. Konstruksjonen 

var utmuret bindingsverk med plass til 400 gjester, var moderne utstyrt og ble regnet som like godt som 

det i Kristiania.  
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Frem til 1826 var Det dramatiske Selskab alene om å spille i teatret. Nå fikk for første gang en 

profesjonell trupp adgang: Danske skuespillere med Julius Olsen og Alex L. Scavenius i spissen. Etter 

hvert kom flere omreisende teatre som leide seg inn. Men teateret fikk setningsskader og den dårlige 

beliggenheten gjorde at teateret ble revet i 1836.  

I 1837 ble Teatret på Bankplassen i Christiania innviet, og året etter sto teateret i Fredrikshald 

(Halden) ferdig. Drammen kommer imidlertid sterkt tilbake som en god nummer tre.  

I 1839 har Drammen fått nytt teater midt i Bragernes sentrum, til dagens Nedre Storgate, i 

kombinasjon med Børsen. Teatersalongen hadde 700 plasser. Arkitekt for prakthuset var 

slottsintendant Hans Linstow (1787 - 1851), mest kjent for sitt langvarige arbeid med utformingen av 

Slottet i Oslo.  

I 1842 ble man nødt til å selge teaterhuset til Drammen Børs og ble etter den tid leietaker. 

Gassbelysning kom i 1856. Teateret brant ned i 1866. Rådhus, kirke, børs, teater og 385 andre hus gikk 

opp i røyk. Drammen ble regulert og bygget opp på rekordtid. 

 

 

 

Det gamle "Børsteatret" fra 1839 var opprinnelig finansiert ved aksjetegning blant teaterinteresserte 

bysbarn. Aksjene ble innløst i 1842. I 1869 ble det på nytt finansiert et teaterbygg. Arkitekt var Emil 

Victor Langlet (1824 - 1898), som bl.a. tegnet Stortingsbygningen. Teateret ble modellert over 

pariserteatrene Porte St. Martin og Châtelet. Teateret ble det første "moderne" teaterhus i landet og ble 

faktisk regnet som et av de vakreste i Norden. 

Teatret brant 10. desember 1993 etter ildspåsettelse av en pyroman jernbanekonduktør. Yttermurene 

ble stående, og teatret ble gjenreist i regi av drammensarkitekten Jan Øyvind Berntzen, og gjenåpnet 8. 

februar 1997. Festsalen er en kopi av den opprinnelige, men med oppgradert, moderne funksjonalitet. 

Denne ble utført av Hans Gabriel Finne. Teatrets gipsornamenter, som den store taksirkelen i 

teatersalen med en omkrets på 48, 3 meter ble gjenskapt av Gipsmakeriet i Oslo.  

 

Drammens Teater har fått Europa Nostra-diplomet "for forbilledlig gjenskaping av den gamle 

teaterbygningen, i helhet og i detaljer for vilje og evne til verdifull bygningskulturbevaring for 

trofasthet mot det gamle teaters ånd og tone". 
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Kl.19.00: Drammens Teater presenterer; ” Mitt drivhus er fullt av roser!” (Se info)) Forestillingen tar 

ca 1,5 t. 

 

 

 

 

 

De har reist langt, på hver sin måte. Og de har plukket opp det de 

har funnet av verdi underveis: Finn Schjøll og Karsten Isachsen 

har lang fartstid som forelesere og inspiratorer i Norge. Og deres 

opplevelser, og ikke minst evne til å formidle sine erfaringer, har 

gjort dem til noen av de mest etterspurte foredragsholderne vi har. 

Nå har de satt sammen en fartsfylt, energisk og ikke minst hylende 

morsom aften hvor de setter sammen en bukett verbale blomster i 

alle farger og sjatteringer:  

Både sammen og hver for seg deler de raust ut muntre 

betraktninger om hvordan vi skal håndtere hverdagens 

utfordringer og oppgaver – uten pekefinger. 

Presenterer 

FINN SCHJØLL OG KARSTEN ISACHSEN: 

”MITT DRIVHUS ER FULLT AV ROSER!” 

TIRSDAG 22. APRIL 2008 KL.19.00 
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Ca. kl. 20.30: Vi går sammen til Drammen Stasjon, og tar (på egen regning) første lokaltog tilbake til 

Asker etter en  forhåpentligvis vellykket aften. 

 

Pris: Kr. 490, - pr. person som inkluderer: Busstransport fra Asker til Drammen med ca  1,5 

times guidet omvisning i elvebyen Drammen, og avsluttende teaterforestilling på Drammens 

Teater ( se info) 

Vi gjør også oppmerksom på at prisen forutsetter min. 25 deltagere, og ved evt. færre 

påmeldte må vi ta forbehold om prisjustering.  

Beløpet betales innen 09.04.08 til:  NaKuHel-senteret, Semsvn. 168, 1384 Asker på kto. nr. 

5010.07.32081      

 

NB: Vi har kun lykkes i å få kjøpt 25 billetter til teaterforestillingen på 1. 2. og 3. losjerad, så derfor: ”Først til mølla…!       

 

 

Bindende påmelding innen 1. april som vanlig til Kjellfrid Nordvang, tlf. 92693304 alt. E-mail: 

kjellno@tele2.no eller Annicken Ertzeid på mob. 93226070 alt. e-mail: hertzei@broadpark.no.  

 Påmelding også til NaKuHel-senteret på tlf. 66 987550.    

NB! Husk å sende oss forhåndsbestilling av middagen på Aroma India  

 

 

Med hilsen fra Reise-og utfluktsgruppen (RUG) på NaKuHel-senteret 

 

Kjellfrid, Annicken, Monica, Thorbjørn og Per-Erik 


